
Uchwała nr XL/273/2018 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 15 października 2018  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i 1000 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1.1.  Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie              25 873 860,95 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie                    23 245 518,44 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                         2 628 342,51 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w  wysokości 7 229 792,74 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 4.  
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie             30 761 682,45 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie                     21 539 203,13 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                                 9 222 479,32 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań 
z  zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w  wysokości 7 226 205,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.   
3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z  załącznikiem nr 6. 

§ 4. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 
z  załącznikiem nr 7. 

§ 5. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z  załącznikiem nr 8. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 



Objaśnienia  
do uchwały nr XL/273/2018  

Rady Gminy Granowo  
z dnia 15 października 2018 r.    

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 
 
1. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się dochody w dziale: 

- 750, rozdz. 75011 o kwotę 1 004,00 zł z przeznaczeniem na zakup urządzeń służących 
do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do 
spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym 
do węzła krajowego.  
- 801, rozdz. 80153 o kwotę 1 461,37 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w  podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników.  
- 852, rozdz. 85213 o kwotę 2 185,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych,  
- 855, rozdz. 85502 o kwotę 235 351,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla 
opiekuna.  
- 855. Rozdz. 85501 o kwotę 258 998,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczenia 
wychowawczego.  

2. Na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu z dnia 
8  października 2018 r. zwiększa się dochody i wydatki w dziale 751, rozdz. 75109 
o  kwotę 27 580,00 zł, z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków gminnych 
i  obwodowych komisji wyborczych.  

3. Dokonuje się zmiany z palnie wydatków majątkowych,  polegające na zmniejszeniu 
wydatków w zdaniu związanych z przebudową i adaptacją przedszkola w Kąkolewie 
o  kwotę  15 000,00 oraz rekultywacją wysypiska odpadów komunalnych o kwotę                    
6  000,00. Zwiększa się plan wydatków majątkowych w zadaniu „dokumentacja 
przebudowy skrzyżowań dróg gminnych z drogą krajową nr 32” o kwotę 15 000,00 zł.  

4. Udziela się dotacji celowej dla OSP w Granowie oraz Kąkolewie na dofinansowanie 
zadań bieżących jednostek z zakresu ochrony przeciwpożarowej.  

5. Dokonuje się zmian między paragrafami w celu prawidłowego funkcjonowania jednostek. 
 
 

 
 


